

Sleep in Heaven ApS

Struenseegade 7, 2200 København N

Company reg. no. 21 41 97 37

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2025.

Rossanna Pozada-Alva
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Sleep in Heaven ApS Struenseegade 7 2200 København N
	Company reg. no. 21 41 97 37 Established: 13 October 1998 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December
Executive board	Oscar Vera Guardiola Rossanna Pozada-Alva
Auditors	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Parent company	Easy Travel Copenhagen ApS, Copenhagen

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are providing hostel services for the youth in Copenhagen.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The result of the year after tax totals DKK -217.000 against DKK 49.000 last year. Management considers the result of the year unsatisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	1.493.199	2.003.221
1 Staff costs	-1.446.648	-1.511.047
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-284.456	-400.739
Other operating expenses	-73.177	-31.777
Operating profit	-311.082	59.658
Other financial income from group enterprises	34.496	20.708
Other financial income	6.068	9.401
2 Other financial expenses	-7.359	-26.750
Pre-tax net profit or loss	-277.877	63.017
3 Tax on net profit or loss for the year	61.100	-14.038
Net profit or loss for the year	-216.777	48.979
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	48.979
Allocated from retained earnings	-216.777	0
Total allocations and transfers	-216.777	48.979

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	67.462	20.495
5 Leasehold improvements	321.836	585.797
Total property, plant, and equipment	<u>389.298</u>	<u>606.292</u>
6 Deposits	436.937	428.650
Total investments	<u>436.937</u>	<u>428.650</u>
Total non-current assets	<u>826.235</u>	<u>1.034.942</u>
Current assets		
Trade receivables	158.292	136.033
Receivables from group enterprises	724.080	1.107.547
Prepayments	356.629	334.080
Total receivables	<u>1.239.001</u>	<u>1.577.660</u>
Cash and cash equivalents	1.562.404	1.610.507
Total current assets	<u>2.801.405</u>	<u>3.188.167</u>
Total assets	<u>3.627.640</u>	<u>4.223.109</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	2.517.292	2.734.069
Total equity	2.642.292	2.859.069
Provisions		
Provisions for deferred tax	35.800	96.900
Total provisions	35.800	96.900
Liabilities other than provisions		
Current portion of long term liabilities	0	156.200
Trade payables	591.908	503.342
Income tax payable to subsidiaries	0	79.838
Other payables	357.640	527.760
Total short term liabilities other than provisions	949.548	1.267.140
Total liabilities other than provisions	949.548	1.267.140
Total equity and liabilities	3.627.640	4.223.109

7 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	125.000	2.685.090	2.810.090
Retained earnings for the year	0	48.979	48.979
Equity 1 January 2024	125.000	2.734.069	2.859.069
Retained earnings for the year	0	-216.777	-216.777
	125.000	2.517.292	2.642.292

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.401.494	1.470.352
Other costs for social security	45.154	40.695
	<u>1.446.648</u>	<u>1.511.047</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>7.359</u>	<u>26.750</u>
	<u>7.359</u>	<u>26.750</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	0	79.838
Adjustment of deferred tax for the year	<u>-61.100</u>	<u>-65.800</u>
	<u>-61.100</u>	<u>14.038</u>
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2024	929.896	929.896
Additions during the year	<u>67.462</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2024	<u>997.358</u>	<u>929.896</u>
Amortisation and write-down 1 January 2024	-909.401	-833.896
Amortisation and depreciation for the year	<u>-20.495</u>	<u>-75.505</u>
Amortisation and write-down 31 December 2024	<u>-929.896</u>	<u>-909.401</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>67.462</u>	<u>20.495</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2024	5.380.766	5.380.766
Cost 31 December 2024	<u>5.380.766</u>	<u>5.380.766</u>
Depreciation and write-down 1 January 2024	-4.794.969	-4.469.735
Amortisation and depreciation for the year	<u>-263.961</u>	<u>-325.234</u>
Depreciation and write-down 31 December 2024	<u>-5.058.930</u>	<u>-4.794.969</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>321.836</u>	<u>585.797</u>
6. Deposits		
Cost 1 January 2024	428.650	418.585
Additions during the year	<u>8.287</u>	<u>10.065</u>
Cost 31 December 2024	<u>436.937</u>	<u>428.650</u>

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into leasehold premises with an average annual lease payment of DKK 890.000. The leases have a maturity obligation of 6 months which equals a total outstanding lease payments of DKK 445.000.

Joint taxation

With Easy Travel Copenhagen ApS, company reg. no 42 03 47 38 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
